[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
03 июня 2021 года                                                                                                     № 4-57/228
О присвоении звания «Почетный гражданин города Кемь» Вахрамеевой Т.И.
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Кемь», утвержденным решением Совета Кемского городского поселения от 11 мая 2007 года № 14-1/65 «Об учреждении звания «Почетный гражданин города Кемь», на основании решения комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Кемь» от 29 апреля 2021 года
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кемь» Вахрамеевой Татьяне Ивановне.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
Глава Кемского городского поселения
Д.Н. Попов